
Pagina 1 di 4 
 

Comune di Prato – Servizio Edilizia Pubblica 
 

Avviso pubblico esplorativo per manifestazione di interesse affidamento di incarichi 
professionali (avviso del 30.6.2016) 

Costituzione elenco a seguito delle manifestazioni di interesse 
 
 

1) Pg. 114623 del 11/07/16 SAA Studio di Architettura Ammirati 
mail: archsilvioammirati@gmail.com 

             silvio.ammirati@archiworldpec.it 
 

2) Pg. 114630 del 11/07/16 Alvisi Kirimoto + Partners e Milan Ingegneria 
mail: massimo@alvisikirimoto.it       
massimoalvisi@pec.archrm.it 
 

3) Pg. 113426 del 08/07/16 Ing. Fernando Stocco 
mail: fernandostocco@libero.it 

 
4) Pg. 115758 del 12/07/16 AUS Pasini Ranieri, Ecosistema Urbano e Ing. Marco  

Francia 
mail: aus.pasini@gmail.com 
         roberto.pasini@archiworldpec.it 
 

5) Pg. 116556 del 13/07/16 Studio Associato Colucci & Partners, H.S. Ingegneria      
mail: info@colucciandpartners.it 
         giuseppe.colucci@archiworldpec.it 
 

6) Pg. 116606 del 13/07/16 Arch. Francesco Pastore 
mail: francescopastore60@virgilio.it 
         francesco.pastore@architettisalernopec.it 
 

7) Pg. 116623 del 13/07/16 Centola & Associati e Ing. Aniello Greco 
mail: info@centolaassociati.com 
        luigi.centola@architettisalernopec.it 

 
8) Pg. 116631 del 13/07/16 Archiloco studio associato e Curti&Saffirio Ingegneri     

Associati 
mail: progetti@archiloco.it 
         s.bandolin@architettitorinopec.it 
 

9) Pg. 117276 del 14/07/16 Del Soldato Studio Professionale Associato e  
Capogruppo A.T.I. 
mail: paolo.delsoldato@gmail.com 
         paolo.delsoldato@ingpec.eu 

 
10) Pg. 117345 del 14/07/16 Società di ingegneria Studio Bradaschia s.r.l. 

mail: studiobradaschia@studiobradaschia.it 
        studiobradaschia@pec.studiobradaschia.it 
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11) Pg. 117471 del 14/07/16 Arch. Carlos Gustavo Loggia, Ing. Francesco Guarducci 
mail: arch.loggia@gmail.com 
         carlosgustavo.loggia@archiworldpec.it 
 

 
12) Pg. 117484 del 14/07/16 ZerounoAssociati (Studio Tecnico Associato Roberto  

Zompì e Isabella Mannino) 
mail: 01.gare@01associati.it 
         01.roma@pec.01associati.it 
 

13) Pg. 117490 del 14/07/16 Studio Tecnico Casalini 
mail: info@studiotecnicocasalini.it 
         stefano.casalini@pec.eppi.it 

 
14) Pg. 118134 del 15/07/16 Arch. Luigi Iovino, Arch. Fabio Turcheschi, Arch. Rosa  

Romano e Ing.Francesco Lensi 
mail: luigi.iovino@li-arch.it 
        luigi.iovino2@archiworldpec.it 
 

15) Pg. 118143 del 15/07/16 Archisette Studio Associato e Ing. Piero Caliterna  
mail: jacopo@archisette.it 
         jacopo.venerosipesciolini@pec.architettifirenze.it 
 

16) Pg. 118152 del 15/07/16 Ing. Massimo Perri 
mail: studiomcmp@conme.it 
         massimo.perri2@ingpec.eu 
 

17) Pg. 118168 del 15/07/16 G.P.A. Ingegneria s.r.l. e Fagnoni&Associati 
mail: info@gpaingegneria.it 
         info@pec.gpaingegneria.com 
 

18) Pg. 118186 del 15/07/16 ma0 studio di architettura e SPC s.r.l. studio  
progettazione e controlli 
mail: ma0@ma0.it 
         a.iacovoni@pec.archrm.it 
 

19) Pg. 118198 del 15/07/16 Luca Galofaro Stefania Manna e associati  - LGSMA e  
Ing. Giulio Serafini 
mail: stefania.m@lgsma.it 
        stefania.manna@pec.ording.roma.it 
 

20) Pg. 118199 del 15/07/16 Zanirato Studio e Nuovomodo s.r.l. 
mail: info@zaniratostudio.com 
        claudio.zanirato@archiworldpec.it 
 

21) Pg. 118202 del 15/07/16 Andrea Maffei Architects s.r.l. e BMS Progetti s.r.l. 
mail: andrea@amarchitects.it 
         adreamaffeiarchitects@legalmail.it 
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22) Pg. 118207 del 15/07/16 Arch. Stefano Niccoli, Arch. Chiara Remorini, Arch.Elisa  
Giusti, Ing. Enrico Baroncelli 
mail: niccoli.remorini@gmail.com 
         stefano.niccoli@archiworldpec.it 
 

23) Pg. 118233 del 15/07/16 Studio Valle Architetti Associati e Ing. Renato Rosato 
mail: studio@architettivalle.net 
         architettivalle@pec.it 

24) Pg. 118236 del 15/07/16 Arch. Alessandro Bertini, Arch. Valentina Amari, Ing.    
Giuseppe Moschi, Ing. Leonardo Negro e Ing. Riccardo 
D’Aidone 
mail: ale.bertini@alice.it 
         alessandro.bertini@archiworldpec.it 
 

25) Pg. 118275 del 15/07/16 Arch. Pietro Carlo Pellegrini e Laut Engineering s.r.l. 
mail: pietro@pietrocarlopellegrini.it 
         pellegrini.pietrocarlo@pec.architettilucca.it 
 

26) Pg. 118276 del 15/07/16 Microscape architecture urban design Architetti   
Associati, Neostudio architetti associati e Studio Techne’  
s.r.l. 
mail: info@microscape.it 
         pisaniello.patrizia@pec.architettilucca.it 

 
27) Pg. 118284 del 15/07/16 Arch. Luca Buono e Ing. Natale Di Filippo 

mail: arch.lucabuono@libero.it 
         luca.buono@archiworldpec.it 
 

28) Pg. 118285 del 15/07/16 XXL Project s.r.l. 
mail: info@ldaimda.it 
         paolo.posarelli@archiworldpec.it 
 

29) Pg. 118332 del 15/07/16 Arch. Sara Bartolini, Arch. Matteo Pierattini, Arch.  
Rosalba Santorelli, Arch. Ilaria Messana, Arch. Daniele  
Baldini e Ing. Lorenzo Pezzatini 
mail: arch.bartolini@gmail.com 
         sara.bartolini@archiworldpec.it 
 

30) Pg. 118357 del 15/07/16 Venturi & Motta Studio Tecnico Associato 
mail: valentino@venturiemotta.it 
        studio@pec.venturiemotta.it 
 

31) Pg. 118360 del 15/07/16 Arch. Martina Acciaioli, Arch. David Mantellassi, Ing.  
Gianluca Gheri 
mail: acciaioli@ingegneriarchitettura.it 
         martina.acciaioli@archiworldpec.it 
 

32) Pg. 118363 del 15/07/16 Arch. Massimo Mortelliti, Arch. Monica Caporaso, Arch.  
Luigi Cosenza, Ing. Loris Novarini. 
mail: arch.mortelliti@fastwebnet.it 
        mmortelliti@oappc-rc.it 
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33) Pg. 118388 del 15/07/16 Studio Tecnico Ing. Nicola Franzese 

mail: ing.franzese@studiofranzese.it 
        nicola.franzese.c12841@ingpec.eu 
 

34) Pg. 118392 del 15/07/16 Studio Tecnico Edilprogetti srl e MDU Architetti 
mail: p.puggelli@edilprogetti.com 
         patrizio.puggelli@ingpec.eu 

35) Pg. 118407 del 15/07/16 Eutecne  s.r.l. 
mail: gare@eutecne.it 
        eutecneing@pec.it 
 

36) Pg. 118410 del 15/07/16 Map Architetti e Studio LBV Ingegneria 
mail: map@maparchitetti.it 
         tommaso.barni@pecarchitettifirenze.it 
 

37) Pg. 118420 del 15/07/16 Arch. Massimo Lastrucci, Arch. Andrea Cinelli, Arch.  
Osvaldo Coppini, Arch. Angelo Formichella, Ing. 
Giuseppe Di Stefano 
mail: massimo.lastrucci@alice.it 
         massimo.lastrucci@pec.architettifirenze.it 
 

38) Pg. 118430 del 15/07/16 Projekto Studio di Architettura e Dedalegno Strutture 
mail: e.raimondi@projekto.it 
        egidio.raimondi@pec.architettifirenze.it 
 

39) Pg. 118436 del 15/07/16 Arch. Fabio Baldo, Arch. Cecilia Arianna Gelli, Arch.  
Carmela Ferrara, Arch. Giulia Barni, Ing. Alberto 
Magistrali 
mail: fabio.baldo.ark@gmail.com 
         fabio.baldo@archiworldpec.it 
 

40) Pg. 118439 del 15/07/16 Franco Pisani Archietto e Ing. Maurizio Bettazzi 
     mail: franco@francopisani.com 
              franco.pisani@pec.architettifirenze.it 
 

41) Pg. 120459 del 19/07/16 Francesco Barbagli Architetto e Fabrica Progetti 
mail: francesco@barbagliarchitettura.it 
        francesco.barbagli@archiworldpec.it 
 

42) Pg. 121931 del 21/07/16 Arch. Jacopo Favara, Arch. Micaela Giordano e  
Studio Archetipo Ingegneria 
mail: jacopo_favara@yahoo.it 
         iacopo.favara@pec.architettifirenze.it 
 

43) Pg. 3392 del 09/01/17 Arch. Nicola Santini, Arch. Marco Giachetti, Ing. Claudio  
Iacono 
mail: nicolasantini@msn.com 
         nicolasantini1971@pec.architettifirenze.it 
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